
 本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号 TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899 

 東 京 支 社/104-0032 東京都中央区八丁堀4丁目10番4号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233 

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347 

                                       URL http://www.sasakura.co.jp  

 

 

「HVAC&R JAPAN 2018」出展のご報告 

 

 

 

2018 年 2月 27 日（火）～3月 2日（金）の 4日間、千葉県の幕張メッセにおいて開催された 

「HVAC&R JAPAN2018」に出展いたしました。 

 

HVAC&R JAPAN は国内唯一の冷凍空調業界の専門見本市として 2年に 1回開催されており、弊社の当展

示会への出展は初めてとなります。 

 

弊社の出展テーマを「体感！放射空調」とし、普段なかなか体感できない放射空調をお客様にも感じ

ていただけるよう、ブース内に冷房・暖房の体感スペースを設置いたしました。また、放射パネルは

LED や光触媒機能を付加したものなどをご紹介させていただきました。 

 

展示会の期間中、お客様から放射空調についてたくさんのご感想やご質問をいただくことができ、4日

間を通じて大変盛況のうちに終了することができました。 

ご多忙の中、弊社ブースにご来場いただいたお客様、ならびにご協力いただきました関係者各位に厚

く御礼申し上げます。 

 

今回お客様からいただいた貴重なご意見を参考に、今後もお客様のご期待に沿える商品開発を行って

参りたいと思います。引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

展 示 会 名 ： HVAC&R JAPAN 2018 

日 時  

場 所  

： 

： 

2018年2月27日(火)－3月2日(金) 10:00～17:00（最終日は16:00まで） 

幕張メッセ 国際展示場 4～6 ホール 

展 示 物 ： 放射パネル 

ブ ー ス 番 号 ： W－201 

 

～弊社ブースの様子～ 

右側に暖房、左側に冷房の放射空調体感ルームを設置 

～会場の様子～ 


